
Horaire   2017-2018 École des Falaises 

 Préscolaire Primaire 

Arrivée des autobus 7h55 7h55 

Cloche 8h 8h 

Cours 8h à 11h18 

(198 min) 

8h05 à 9h53 (108 min) 

Récréation 9h56 à 10h11 (15 min) 

Cours 10h14 à 11h38 (84 min) 

Dîner 11h21 à 12h56 

(dîner 80 min) 

(détente 15 min) 

11h41 à 12h56 (75 min) 

Cours 12h59 à 14h44 

(congé vendredi pm) 

(105 min) 

12h59 à 13h53 (54 min) 

Détente 13h53 à 13h58 (5min) 

Cours 13h58 à 14h52 (54 min) 

Surveillance au SDG 14h44 à 15h02 (18 min)  

Départ des autobus 15h02 15h02 

 


